
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235939

Data da emissão do comprovante: 14/01/2025 00:24:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo: 88

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/05/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa, para realização de Laudos Mamografia
Resumo:
Contratação de empresa, para realização de Laudos Mamografia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2024 00:00:00 PE02624 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235939/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-laudos-mamografiap/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d129e9b7cc4dab80f7301228ea4bc5fd.zip

